COMUNE DI BRONTE  ©77 =~

PROVINCIA DI CATANIA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

IX”~ Area di Vigilanza
ORDINANZA N.10 DEL 25/03/2014

OGGETTO: ISTITUZIONE PROVVISORIA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN VIA UMBERTO
NELTRATTO DI STRADA COMPRESO TRA LA VIA SANTI E LA VIA P. CALANNA PER IL GIORNO .
29 MARZO 2014 DALLE ORE 16.00 ALLE ORE 24,00 IN CONCOMITANZA ALLA MANIFESTAZIONE
ORGANIZZATA IN P.ZZA E. CIMBALL

IL CAPO DELLA IX* AREA DI VIGILANZA

VISTA la nota Prot. Gen. n.5065 del 06/03/2014 con la quale si comunica a questo Corpo di Polizia
Municipale che, in data 29/03/2014 dalle ore 16.00 alle ore 24,00, in P.zza L. Cimbali. si realizzera una
manifestazione celebrativa “Mostra dei quadri dipinti dal concittadino Placido Mirenda™;
CONSIDERATO che per "occasione numerosi visitatori si riversano nel C.so Umberto nel tratto di strada-
antistante la P.zza E. Cimbali; .
RILEVATO che la presenza di pedoni sulla carreggiata impedisce la libera circolazione veicolare in Via
Umberto nel tratto di strada antistante la P.zza E. Cimbali: )
RAVVISATA [’opportunita di istituire provvisoriamente il divieto di sosta e di circolazione in Via Umberto
nel tratto di strada compreso tra la Via Santi ¢ la Via P. Calanna in concomitanza alla manifestazione di che
trattast:
RITENUTO che per un migliore ed ordinato svolgimento della manifestazione si rende necessario adottare una
appropriata regolamentazione della circolazione stradale; "
VISTA la direttiva verbale impartita dal Vice Sindaco con la quale autorizza lo svolgimento della
manifestazione; :
RISCONTRATA la propria competenza ai sensi del D.LGS. 18/08/2000 N. 267
VISTO il Decreto Sindacale n.69 del 31/12/2010 con cui ¢ stato nominato il Responsabile della Polizia
Municipale;
VISTI gli artt. 5 ¢ 7 del Decreto L.vo 30/04/1992n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni;
ORDINA
Dalie ore 16,00 alle ore 24,00 del 29/03/2014, istituire il divieto di circolazione e 1i sosta nel C.so b
Umberto nel tratto di strada compreso tra la Via Santi e la Via P, Calanna in concomitanza allo
svolgimento della manifestazione sopra citata.
L Ufficio Tecnico Comunale & incaricato di apporre i cartelli della segnaletica stradale atti a regolamentare
quanto sopra .
Il Corpo di Polizia Municipale e gli Agenti di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati di fare osservare la-
presente Ordinanza.
DISPONE
-
A)Che copia della presente venga trasmessa all’Ufficio Tecnico Comunale per gli adempimenti di
competenza; _
B) Che copia della presente venga trasmessa ai messi notificatori per la sua affissione all’Albo Prctorio r;er
giomni 15; Y
C) Che copia della presente venga trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri:
D) Che copia della presente venga trasmessa al locale Comaundo Guardia di Finanza:
E) Che copia della presente venga trasmessa al locale Corpu Forestale:
F) Che copia della presente venga trasmessa al Presidio Ospedaliero ASL 3;
G) Che copia della presente venga trasmessa alla postazione del 118 ( V.le Catania ).
Dalla residenza Municipale 1i 25/03/2014

11 Respapsaby
(Ten Witpri




COMUNE DI BRONTE
(Prov. di CATANIA)

Il Segretario Camunale, su conforme attestazione del
Messo CERTIFICA

che il prerseite ato é stalo Qubblicala alk Pratorio
Olli‘ifﬁ; f!,:\ai;g{()f?\ﬂ‘ dala% mﬁ‘ mﬂ ....... af
1y

................... e che durante il suddetto pericdo
di pubblicazione non sono pervenule opposizicn: a
queslo Ufficio. L

IL MESSO NOTIFICATORE L SEGRETARIO COMUNALE



